岡 剣 連  第１７４号

令和７年１２月１２日

岡 剣 連 役 員 殿

岡 剣 連 指 導 者 殿

                                一般財団法人 岡山県剣道連盟

                         会  長   藤 田 長 久

                                                                 〔公印省略〕

令和７年 岡山県剣道連盟初稽古会の開催について

  令和７年岡山県剣道連盟初稽古会を下記の通り開催いたします。

  県下各剣道連盟においては、会員に周知いただき多数ご参加下さいますようご案内

 申し上げます。

記

１．日  時

     令和７年１月１３日（祝・月） １４：００～１６：００

２．会  場

     岡山武道館 主道場

３．主  催

     一般財団法人 岡山県剣道連盟

４．備  考

        （2）岡山県総合運動公園内の駐車場は有料です。

       当日、同公園で他の行事（サッカー大会、卓球大会）が予定されて

      いますので、車両で来られる方は、できるだけ乗合せのうえ、早めの

入場をお願いします。

     （3）ご不明な点は、岡山県剣道連盟までお問い合わせ下さい。

      （ TEL０８６－２３５－３２５５ ）

                                                                              以 上